
КХН-IV Ауд. КХС-IV Ауд. КХБ-IV Ауд. КА-IV Ауд. КР-IV Ауд. КТВ-IV Ауд. КРТ-IV Ауд. КБ-IV Ауд.

І

ІІ

І

Электронные 
библиотеки препод. 

Олейникова Е.А. 
Zoom 7564098138

ІІ

Интернет-
технологии препод. 

Олейникова Е.А. 
Zoom 7564098138

11.00-
11.40

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

Интернет-
технологии препод. 

Олейникова Е.А. 
Zoom 7564098138

310/
4

11.00 - 
11.40

І

Семинар 
Культурантропологи
я преп. Новак Н.И.  
Zoom 9189330309

3-
33./5

Семинар 
Культурантропологи
я преп. Новак Н.И.  
Zoom 9189330309

3-
33./5

ІІ

І

ІІ

І
311/

4

ІІ

 Журналистики 
преп. Бугаец Е.В. 
Zoom 9062843635 

311/
4

І

ІІ

І Zoom

ІІ Zoom

І
312/

4

ІІ

І
408/

4

Интернет-
технологии препод. 

Олейникова Е.А. 
Zoom 7564098138

310/
4

ІІ

11.00 - 
11.40

П

І

Семинар 
Культурантропологи
я преп. Новак Н.И.  
Zoom 9189330309

408/
4

Самостоятельные 
часы

Семинар 
Культурантропологи
я преп. Новак Н.И.  
Zoom 9189330309

408/
4

ІІ

 Журналистики 
преп. Бугаец Е.В. 
Zoom 9062843635 

307/
4

Электронные 
библиотеки препод. 

Олейникова Е.А. 
Zoom 7564098138

310/
4

І
408/

4

ІІ
Самостоятельные 

часы

І

ІІ

І

ІІ Zoom

Лекция Социальная культурология доц. Химченко Е.Н.  Zoom 8674247670

Класический танец 
и метод. его 

преподавания проф. 
Потемкина О.Н. 

Zoom 8815527282 

Народно-
сценический танец 

и метод.его 
преподавания 

ст.преп. Сорокина 
И.С. Zoom 

8341511884

307/
4

 Теория и практика 
монтажа ст. преп. 

Симоненко Л.О.  
Zoom 4893938254 

401/
4

Ансамбль преп. 
Латышева Т.В. Zoom 

2072908823

Современный танец 
и метод.его 

преподавания преп. 
Федотова Е.Н.  Zoom 

4051150460

с/з/4
3-30 
(4)/5

Лекция Политология доц. Королева Г.И. Zoom 5099287770

Семинар Политология доц. Королева Г.И. Zoom 
5099287770

Режиссура кино и телевидения ст. преп. 
Гурская О.В.Zoom 5346716382

Класический танец 
и метод. его 

преподавания проф. 
Потемкина О.Н. 

Zoom 8815527282 

Zoom

Ведущий телепрограмм проф. Романова Н.В. 
Zoom 2517456519

401/
4

311/
4

316/
4

Менеджмент БИД  
доц. Сидорченко 

Е.В. Zoom 
5888609476

Самостоятельные 
часы

 Латино-
американский танец 

и метод.его 
преподавания преп. 
Челомбитько И.Л. 
Zoom 9453955437  

Мастерство актера 
доц. Коваль Н.Э. 

Zoom 8253750826

3-
17./5

1-
05/5

401/
4

1-
01./5

1-
05/5

Теория драмы 
преп.Олейникова 

М.В. Zoom 754 660 
3879

Самостоятельные 
часы

Мастерство актера 
доц. Коваль Н.Э. 

Zoom 8253750826

3-
01/5

Мастерство актера 
доц. Коваль Н.Э. 

Zoom 8253750826

3-
01/5

Сценическая речь 
доц. Коваль Н.Э. 

Zoom 8253750826

Методика работы с 
куклой преп. 

Тарасенко С.Л. Zoom 
6992528526

Мастерство актера 
доц. Коваль Н.Э. 

Zoom 8253750826

УТ

1-
10/5

6

3

 Методика 
организации 

массовых 
праздников преп. 
Гончаренко Д.Ю. 
Zoom 4073851885 

5

 Сценография 
массовых 

праздников и 
спектаклей преп. 
Гончаренко Д.Ю. 
Zoom 4073851885 

УТ

3-
20/5

1

401/
4

310/
4

1-
05/5

310/
4

403/
4

 Европейский 
бальный танец и 

метод.его 
преподаванияпреп. 

Григорян М.Ю. Zoom 
3708080179 

404/
4

1-
05/5

403/
4

Библиотечное 
краеведение препод. 
Серищева Т.В. Zoom 

8210241884

Класический танец 
и метод.его 

преподавания проф. 
Потемкина О.Н. 

Zoom 8815527282 

Бальный танец преп. Челомбитько И.Л. Zoom 
9453955437 

18.00-
19.25

401/
4

1

2

4

5

4

Тренаж преп. 
Латышева Т.В. Zoom 

2072908823

Сценическая речь 
доц. Коваль Н.Э. 

Zoom 8253750826

3-
20/5

Самостоятельные 
часы

История эстрады и 
цирка доц. 

Митителу Т.С. Zoom 
4406096046

1-
07/5

 Методика 
организации 

массовых 
праздников преп. 
Гончаренко Д.Ю. 
Zoom 4073851885 

Народно-
сценический танец 

и метод.его 
преподавания 

ст.преп. Сорокина 
И.А. Zoom 

8341511884

401/
4

с/з/4

Тренаж преп. 
Григорян М.Ю. Zoom 

3708080179

Информационная 
безопастность и 

защита информации 
препод. Абрамова 

Э.Г. Zoom 
5946855509

с/з/4
401/

4
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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

Н
е
д

е
л
я
 

Факультет культуры

Историко-бытовой танец ст.преп. Гуляева И.С.Zoom 4967540531
3-30 
(4)/5

Искусство 
балетмейстера 

ст.преп. Базанова 
О.А. Zoom 

9713074313 

П

П

 Регионалный 
народно-

сценический танец 
доц. Роговец О.В. . 
Zoom 4115226890  

Тренаж ст.преп. 
Базанова О.А. Zoom 

9713074313 

2

Д
е
н

ь
 

В
р
е
м

я

1

9.35 - 
11.00

2

П
о
н

е
д

е
л
ь
н

и
к

П
а
р
а

3

13.15-
14.40

14.50-
16.15

В
т
о
р
н

и
к

8.00 - 
9.25

16.25-
17.50

13.15-
14.40

11.40-
13.05

11.40-
13.05

14.50-
16.15

8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

7

5

4

3

6

С
р
е
д

а

16.25-
17.50

8.00 - 
9.25

11.40-
13.05

9.35 - 
11.00

13.15-
14.40

14.50-
16.15 Кураторский час 

с/з/4
Ансамбль ст.преп. 
Базанова О.А. Zoom 

9713074313 

Библиотечное 
фондоведение доц. 

Дышловая Ю.Г. 
Zoom 7803459622

Семинар Политология доц. Королева Г.И. Zoom 
5099287770

201а
/4

Библиотечное 
краеведение препод. 
Серищева Т.В. Zoom 

8210241884

Электронные 
библиотеки препод. 

Олейникова Е.А. 
Zoom 7564098138

312/
4

312/
4

 Ведущий 
телепрограмм проф. 
Романова Н.В. Zoom 

2517456519 

316/
4

Лекция Культурантропология проф. Воеводин А.П. Zoom 2254824975 

Самостоятельные 
часы

3-
17./5

Режиссура кино и 
телевидения ст. 
преп. Гурская 

О.В.Zoom 
5346716382

311/
4

Искусство 
балетмейстера 

ст.преп. Сорокина 
И.С. Zoom 

8341511884

Журналистика преп. Бугаец Е.В. Zoom 
9062843635

401/
4

401/
4

401/
4

Ансамбль преп. 
Григорян М.Ю. Zoom 

3708080179

 Риторика ст. преп. 
Поляков М.К. Zoom 

9468558523 

316/
4

Самостоятельные 
часы

Самостоятельные 
часы

Искусство 
балетмейстера 

ст.преп. Сорокина 
И.С. Zoom 

8341511884

Семинар Политология доц. Королева Г.И. Zoom 
5099287770

История хореографического искусства доц. Негода Л.Л. Zoom 9069699538

УТВЕРЖДАЮ
ректор ГОУК ЛНР "ЛГАКИ им. М. Матусовского "

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2021 года



І

ІІ

І

Семинар 
Политология доц. 

Королева Г.И. Zoom 
5099287770

Библ
/1

ІІ

11.00 - 
11.40

І л/з/4

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І

Семинар 
Политология доц. 

Королева Г.И. Zoom 
5099287770

317/
4

Интернет-
технологии препод. 

Олейникова Е.А. 
Zoom 7564098138

310/
4

ІІ
Самостоятельные 

часы

11.00 - 
11.40

І

ІІ

І

ІІ

І

ІІ

І
ГТРК 
ЛНР

ІІ

І

ІІ
3-

33./5

І

ІІ

Семинар Социальная 
культурология доц. 

Химченко Е.Н.  
Zoom 8674247670

3-
33./5

Семинар Социальная 
культурология доц. 

Химченко Е.Н.  
Zoom 8674247670

3-
33./5

11.00 - 
11.40

П

І

ІІ

Семинар Социальная 
культурология доц. 

Химченко Е.Н.  
Zoom 8674247670

3-
33./5

Семинар Социальная 
культурология доц. 

Химченко Е.Н.  
Zoom 8674247670

3-
33./5

І

ІІ
3-

33./5

І Zoom

ІІ

3-
20/5

 Сценическое 
движение преп. 
Александров А.А. 
Zoom 9483134685 

 Сценарное 
мастерство 

преп.Гончаренко 
Д.Ю. Zoom 

4073851885 

1-
05/5

3-
20/5

 Режиссура 
преп.Афанасьева 

А.П. Zoom 
9911265554 

Синтезированные 
формы танца преп. 
Федотова Е.Н. Zoom 

4051150460

П

1

С
у
б
б
о
т
а

8.00 - 
9.25

8.00 - 
9.25

9.35 - 
11.00

16.25-
17.50

13.15-
14.40

9.35 - 
11.00

4

14.50-
16.15

8.00 - 
9.25

3

П

11.40-
13.05

Искусство 
балетмейстера 

ст.преп. Сорокина 
И.С. Zoom 

8341511884

401/
4

 Европейский 
бальный танец и 

метод.его 
преподаванияпреп. 

Григорян М.Ю. Zoom 
3708080179 

3-
01/5

1

6

5

Ансамбль ст.преп. 
Базанова О.А. Zoom 

9713074313 

2

с/з/4

14.50-
16.15

5

Семинар Социальная культурология доц. 
Химченко Е.Н.  Zoom 8674247670

3-
17./5

13.15-
14.40

1

4

2

3

4

6

2

3

9.35 - 
11.00

14.50-
16.15

11.40-
13.05

11.40-
13.05

16.25-
17.50

13.15-
14.40

5

Ч
е
т
в
е
р
г

П
я
т
н

и
ц

а

108/
4

Самостоятельные 
часы

Семинар Культурантропология преп. Новак Н.И.  
Zoom 9189330309

Библ
/4

Библ
/4

Библиографоведение 
доц. Степаненко Т.В. 

Zoom 5421762319

Библиографоведение 
доц. Степаненко Т.В. 

Zoom 5421762319

с/з/4

 Латино-
американский танец 

и метод.его 
преподавания преп. 
Челомбитько И.Л. 
Zoom 9453955437  

3-30 
(4)/5

История костюма преп.Олейникова М.В. Zoom 754 660 3879

Современный танец 
и метод.его 

преподавания преп. 
Федотова Е.Н.  Zoom 

4051150460

312/
4

Психология общения доц. Мазаненко О.М. Zoom 
9233989856 

Искусство 
балетмейстера 

ст.преп. Базанова 
О.А. Zoom 

9713074313 

Семинар Социальная культурология доц. 
Химченко Е.Н.  Zoom 8674247670

3-
01/5

Ансаьбль преп. 
Григорян М.Ю. Zoom 

3708080179

ГТРК 
ЛНР

201а
/4

201а
/4

Менеджмент БИД  
доц. Сидорченко 

Е.В. Zoom 
5888609476

Информационный 
маркетинг  доц. 
Сидорченко Е.В. 

Zoom 5888609476

3-
20/5

Основы народного танца доц. Роговец О.В. Zoom 
4115226890 

 Режиссура проф. 
Малахова О.В. Zoom 

9506346683 

Телевизионная и 
видеотехника преп. 
Пичугин А.В. Zoom 

9318755285

 Рекламный ролик ст. преп. Гурская О.В.Zoom 
5346716382 

 Теория и практика 
монтажа ст. преп. 

Симоненко Л.О.  
Zoom 4893938254 

 Риторика ст. преп. 
Поляков М.К. Zoom 

9468558523 

Ансамбль преп. 
Латышева Т.В. Zoom 

2072908823
с/з/4

401/
4

Искусство 
балетмейстера 

ст.преп. Сорокина 
И.С. Zoom 

8341511884

Самостоятельные 
часы

История кино-теле искусства ст.преп. 
Кондауров А.С.  Zoom 4972904504

401/
4

с/з/4

 Сценическая речь 
ст.преп. Гребеник 

Е.Н. Zoom 
8433140634 

307/
4

3-
17./5

401/
4

 Режиссура 
преп.Афанасьева 

А.П. Zoom 
9911265554 

3-
20/5

Практикум по подготовке кино-, телеработ 
преп. Власова-Никитина О.Л. Zoom 471 570 

9145

205/
4

Zoom

307/
4

316/4

Самостоятельные 
часы

401/
4

Анализ музыкально-танцевальных форм доц. Кулиш А.Н. Zoom 7981339616

401/
4

Основы 
современного танца  
преп. Федотова Е.Н. 
Zoom 4051150460

401/
4

с/з/4

Класический танец 
и метод. его 

преподавания проф. 
Потемкина О.Н. 

Zoom 8815527282 

3-30 
(4)/5

Семинар Культурантропология преп. Новак 
Н.И.  Zoom 9189330309

Основы 
современного танца  
преп. Федотова Е.Н.  
Zoom 4051150460

с/з/4

Класический танец 
и метод.его 

преподавания проф. 
Потемкина О.Н. 

Zoom 8815527282 

Мастерство актера 
доц. Коваль Н.Э. 

Zoom 8253750826
УТ

Телевизионная и 
видеотехника преп. 
Пичугин А.В. Zoom 

9318755285

3-
20/5

Класический танец 
и метод. его 

преподавания проф. 
Потемкина О.Н. 

Zoom 8815527282 

 Режиссура 
преп.Афанасьева 

А.П. Zoom 
9911265554 

Практикум по подготовке кино-, телеработ 
преп. Власова-Никитина О.Л. Zoom 471 570 

9145

ГТРК 
ЛНР

Практикум по подготовке кино-, телеработ 
преп. Власова-Никитина О.Л. Zoom 471 570 

9145


